	Školní rok 2021 - 2022 
	
	
	
	
	
	
	

	Stravné a úplata - ZA MĚSÍC DUBEN 2022
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.třída
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Str.04/22
	úpl. -04/22
	Celkem
	přeplatky
	 
	 
	CELKEM
	 
	 

	Bahníková
	Nikola
	358 Kč
	předškolní
	358 Kč
	 
	 
	 
	358 Kč
	zaplatit
	zaplatit

	Braunová
	Zoe
	458 Kč
	předškolní
	458 Kč
	 
	 
	 
	458 Kč
	zaplatit
	zaplatit

	Čebiš
	Josef
	578 Kč
	předškolní
	578 Kč
	 
	 
	 
	578 Kč
	zaplatit
	zaplatit

	Dudková
	Eliška
	408 Kč
	předškolní
	408 Kč
	 
	 
	 
	408 Kč
	zaplatit
	zaplatit

	Leš
	David
	554 Kč
	předškolní
	554 Kč
	 
	 
	 
	554 Kč
	zaplatit
	zaplatit

	Gregorová
	Lenka
	81 Kč
	předškolní
	81 Kč
	-898 Kč
	 
	 
	-817 Kč
	přeplatek
	přeplatek

	Hentschlová
	Rozárie
	586 Kč
	předškolní
	586 Kč
	 
	 
	 
	586 Kč
	zaplatit
	zaplatit

	Malíková
	Nela
	562 Kč
	předškolní
	562 Kč
	 
	 
	 
	562 Kč
	zaplatit
	zaplatit


	Malina
	Matyáš
	487 Kč
	předškolní
	487 Kč
	 
	 
	 
	487 Kč
	zaplatit
	zaplatit

	Maršíková
	Alena
	388 Kč
	předškolní
	388 Kč
	 
	 
	 
	388 Kč
	zaplatit
	zaplatit

	Müller
	Josef
	619 Kč
	předškolní
	619 Kč
	 
	 
	 
	619 Kč
	zaplatit
	zaplatit

	Němeček
	Tadeáš
	364 Kč
	předškolní
	364 Kč
	 
	 
	 
	364 Kč
	zaplatit
	zaplatit

	Pávek
	Milan
	367 Kč
	předškolní
	367 Kč
	 
	 
	 
	367 Kč
	zaplatit
	zaplatit

	Pešatová
	Dorota
	399 Kč
	předškolní
	399 Kč
	-934 Kč
	 
	 
	-535 Kč
	přeplatek
	zaplatit

	Pištora
	Petr
	308 Kč
	předškolní
	308 Kč
	 
	 
	 
	308 Kč
	zaplatit
	zaplatit

	Plaček
	Kilián
	611 Kč
	předškolní
	611 Kč
	 
	 
	 
	611 Kč
	zaplatit
	zaplatit

	Pravda M.
	Mia
	456 Kč
	předškolní
	456 Kč
	 
	 
	 
	456 Kč
	zaplatit
	zaplatit

	Procházka
	Jaroslav
	458 Kč
	předškolní
	458 Kč
	 
	 
	 
	458 Kč
	zaplatit
	zaplatit

	Radoň
	Miroslav
	289 Kč
	předškolní
	289 Kč
	 
	 
	 
	289 Kč
	zaplatit
	zaplatit

	Skramuvský
	František
	358 Kč
	předškolní
	358 Kč
	 
	 
	 
	358 Kč
	zaplatit
	zaplatit

	Sosna
	Oliver
	531 Kč
	předškolní
	531 Kč
	-382 Kč
	 
	 
	149 Kč
	zaplatit
	přeplatek

	Studnička
	Jakub
	528 Kč
	předškolní
	528 Kč
	 
	 
	 
	528 Kč
	zaplatit
	zaplatit


	Šulc 
	Ondřej
	490 Kč
	předškolní
	490 Kč
	 
	 
	 
	490 Kč
	zaplatit
	zaplatit

	Švejcar
	Štěpán
	545 Kč
	předškolní
	545 Kč
	 
	 
	 
	545 Kč
	zaplatit
	zaplatit

	Veselá
	Nikola
	458 Kč
	předškolní
	458 Kč
	 
	 
	 
	458 Kč
	zaplatit
	zaplatit

	Zachardová
	Tereza
	430 Kč
	předškolní
	430 Kč
	 
	 
	 
	430 Kč
	zaplatit
	zaplatit

	Zajícová
	Martina
	433 Kč
	předškolní
	433 Kč
	-117 Kč
	 
	 
	316 Kč
	zaplatit
	přeplatek

	Celkem
	 
	12 104 Kč
	 
	12 104 Kč
	-2 331 Kč
	0 Kč
	0 Kč
	9 773 Kč
	19 546 Kč
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Číslo účtu:
	1060436329/0800
	
	
	
	
	
	
	

	Zpráva pro příjemce :   Jméno a příjmení dítěte
	
	
	

	Prosím rodiče,aby uhradili  částku žlutě označenou do 15 v měsíci.
	

	Děkuji. Kozáková Hana
	
	
	
	
	
	
	


	Školní rok 2021 - 2022 
	
	
	
	
	
	

	Stravné a úplata - ZA MĚSÍC DUBEN 2022
	 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.třída
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Str.04/22
	úpl. -04/22
	Celkem
	přeplatky
	 
	doplatit
	Celkem
	 

	Bažantová
	Adéla Alžběta
	358 Kč
	350 Kč
	708 Kč
	 
	 
	 
	708 Kč
	zaplatit

	Burda
	Václav
	208 Kč
	350 Kč
	558 Kč
	 
	 
	 
	558 Kč
	zaplatit

	Fečková
	Natálie
	520 Kč
	350 Kč
	870 Kč
	 
	 
	 
	870 Kč
	zaplatit

	Janáček
	Jiří
	545 Kč
	350 Kč
	895 Kč
	 
	 
	 
	895 Kč
	zaplatit

	Jandovský
	Štěpán
	454 Kč
	předškolní
	454 Kč
	 
	 
	 
	454 Kč
	zaplatit

	Kučera
	Šimon
	372 Kč
	350 Kč
	722 Kč
	-93 Kč
	 
	 
	629 Kč
	zaplatit

	Kuchynková
	Sofie
	528 Kč
	350 Kč
	878 Kč
	 
	 
	 
	878 Kč
	zaplatit

	Kunstová
	Kateřina
	594 Kč
	placeno
	594 Kč
	-50 Kč
	 
	 
	544 Kč
	zaplatit

	Kuthanová
	Ella
	190 Kč
	350 Kč
	540 Kč
	 
	 
	 
	540 Kč
	zaplatit

	Novotná
	Adéla 
	458 Kč
	350 Kč
	808 Kč
	 
	 
	 
	808 Kč
	zaplatit

	Löw
	Miroslav
	429 Kč
	350 Kč
	779 Kč
	 
	 
	 
	779 Kč
	zaplatit

	Mareš
	David
	422 Kč
	350 Kč
	772 Kč
	 
	 
	 
	772 Kč
	zaplatit

	Masopustová
	Eliška
	490 Kč
	350 Kč
	840 Kč
	 
	 
	 
	840 Kč
	zaplatit

	Mixa
	Josef 
	458 Kč
	placeno
	458 Kč
	 
	 
	 
	458 Kč
	zaplatit

	Petrová
	Sofie
	308 Kč
	350 Kč
	658 Kč
	 
	 
	 
	658 Kč
	zaplatit

	Sirotek
	Martin
	216 Kč
	350 Kč
	566 Kč
	 
	 
	 
	566 Kč
	zaplatit

	Soumar
	Lukáš
	0 Kč
	placeno
	0 Kč
	-1 480 Kč
	 
	 
	-1 480 Kč
	přeplatek

	Široká
	Adriana
	391 Kč
	350 Kč
	741 Kč
	-18 Kč
	 
	 
	723 Kč
	zaplatit

	Šorf
	Zdeněk
	446 Kč
	350 Kč
	796 Kč
	 
	 
	 
	796 Kč
	zaplatit

	Švandrlíková
	Kristýna
	579 Kč
	350 Kč
	929 Kč
	 
	 
	 
	929 Kč
	zaplatit

	Švejcarová
	Adina
	479 Kč
	350 Kč
	829 Kč
	 
	 
	 
	829 Kč
	zaplatit

	Török
	Štěpán
	553 Kč
	350 Kč
	903 Kč
	 
	 
	 
	903 Kč
	zaplatit

	Valenta
	Mikuláš
	438 Kč
	350 Kč
	788 Kč
	-1 334 Kč
	 
	 
	-546 Kč
	přeplatek

	Varadyová
	Marika
	281 Kč
	350 Kč
	631 Kč
	 
	 
	 
	631 Kč
	zaplatit

	Varadyová
	Julie
	248 Kč
	350 Kč
	598 Kč
	 
	 
	 
	598 Kč
	zaplatit

	Zárubová
	Barbora
	265 Kč
	350 Kč
	615 Kč
	 
	 
	 
	615 Kč
	zaplatit

	Žid
	Matěj
	570 Kč
	350 Kč
	920 Kč
	 
	 
	 
	920 Kč
	zaplatit

	Celkem
	 
	10 800 Kč
	8 050 Kč
	18 850 Kč
	-2 975 Kč
	 
	0 Kč
	15 875 Kč
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Číslo účtu:
	1060436329/0800
	
	
	
	
	
	

	Zpráva pro příjemce :   Jméno a příjmení dítěte
	
	

	Prosím rodiče,aby uhradili  částku žlutě označenou do 15 v měsíci.

	Děkuji. Kozáková Hana
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Školní rok 2021 - 2022 
	
	
	
	
	
	

	Stravné a úplata - ZA MĚSÍC DUBEN 2022
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.třída
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	Str.04/22
	úpl. -04/22
	Celkem
	Přeplatky
	 
	doplatit
	Celkem
	 

	Eliášová
	Eliška
	496 Kč
	350 Kč
	846 Kč
	 
	 
	 
	846 Kč
	zaplatit

	Frantová
	Amálie
	225 Kč
	350 Kč
	575 Kč
	 
	 
	 
	575 Kč
	zaplatit

	Herold
	Petr
	438 Kč
	350 Kč
	788 Kč
	 
	 
	 
	788 Kč
	zaplatit

	Hořák
	Sebastian
	462 Kč
	350 Kč
	812 Kč
	 
	 
	 
	812 Kč
	zaplatit

	Janotová
	Karolína
	258 Kč
	350 Kč
	608 Kč
	 
	 
	 
	608 Kč
	zaplatit

	Jansa
	František
	397 Kč
	350 Kč
	747 Kč
	 
	 
	 
	747 Kč
	zaplatit

	Knobloch
	Michael
	423 Kč
	350 Kč
	773 Kč
	 
	 
	 
	773 Kč
	zaplatit

	Kozová
	Julie
	266 Kč
	350 Kč
	616 Kč
	 
	 
	 
	616 Kč
	zaplatit

	Lisá
	Marie
	225 Kč
	350 Kč
	575 Kč
	-35 Kč
	 
	 
	540 Kč
	zaplatit

	Masopustová
	Adéla
	341 Kč
	350 Kč
	691 Kč
	 
	 
	 
	691 Kč
	zaplatit

	Menoušková
	Eliška
	479 Kč
	350 Kč
	829 Kč
	 
	 
	 
	829 Kč
	zaplatit

	Nováková
	Emílie
	425 Kč
	350 Kč
	775 Kč
	 
	 
	 
	775 Kč
	zaplatit

	Novotná
	Leontina
	438 Kč
	350 Kč
	788 Kč
	 
	 
	 
	788 Kč
	zaplatit

	Pávek
	Petr
	348 Kč
	350 Kč
	698 Kč
	 
	 
	 
	698 Kč
	zaplatit

	Pohl
	Daniel
	400 Kč
	350 Kč
	750 Kč
	 
	 
	 
	750 Kč
	zaplatit

	Raichl
	Antonín
	538 Kč
	350 Kč
	888 Kč
	 
	 
	 
	888 Kč
	zaplatit

	Rohrbacher
	Vladimír
	141 Kč
	350 Kč
	491 Kč
	 
	 
	 
	491 Kč
	zaplatit

	Sklepník
	Jakub
	275 Kč
	350 Kč
	625 Kč
	 
	 
	 
	625 Kč
	zaplatit

	Šafránek
	Damián
	570 Kč
	350 Kč
	920 Kč
	 
	 
	350 Kč
	1 270 Kč
	zaplatit

	Šťastný
	Pavel Tobiáš
	225 Kč
	placeno
	225 Kč
	-1 560 Kč
	 
	 
	-1 335 Kč
	přeplatek

	Taliánová
	Nella
	150 Kč
	350 Kč
	500 Kč
	 
	 
	 
	500 Kč
	zaplatit

	Tošner
	Jaroslav
	75 Kč
	350 Kč
	425 Kč
	 
	 
	 
	425 Kč
	zaplatit

	Vráblík
	Matyáš
	175 Kč
	350 Kč
	525 Kč
	 
	 
	 
	525 Kč
	zaplatit

	Vrána
	Štěpán
	356 Kč
	350 Kč
	706 Kč
	 
	 
	 
	706 Kč
	zaplatit

	Vyskočil 
	Vojtěch
	330 Kč
	350 Kč
	680 Kč
	 
	 
	21 Kč
	701 Kč
	zaplatit

	Vyskočil 
	Roman
	330 Kč
	350 Kč
	680 Kč
	 
	 
	21 Kč
	701 Kč
	zaplatit

	Wolfová
	Kateřina
	347 Kč
	350 Kč
	697 Kč
	 
	 
	 
	697 Kč
	zaplatit

	Celkem
	 
	9 133 Kč
	9 100 Kč
	18 233 Kč
	-1 595 Kč
	 
	392 Kč
	17 030 Kč
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Číslo účtu:
	1060436329/0800
	
	
	
	
	
	

	Zpráva pro příjemce :   Jméno a příjmení dítěte
	
	

	Prosím rodiče,aby uhradili  částku žlutě označenou do 15 v měsíci.

	Děkuji. Kozáková Hana
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Školní rok 2021 - 2022 
	
	
	
	
	
	

	Stravné a úplata - ZA MĚSÍC DUBEN 2022
	
	
	

	1.třída
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	Str.04/22
	úpl. -04/22
	Celkem
	Přeplatky
	 
	Celkem
	 
	

	Bauer
	Jakub
	413 Kč
	350 Kč
	763 Kč
	 
	 
	763 Kč
	zaplatit
	

	Bláhová
	Amálie
	555 Kč
	350 Kč
	905 Kč
	 
	 
	905 Kč
	zaplatit
	

	Bledyová
	Emma
	396 Kč
	350 Kč
	746 Kč
	 
	 
	746 Kč
	zaplatit
	

	Hentschlová
	Amálie
	536 Kč
	350 Kč
	886 Kč
	 
	 
	886 Kč
	zaplatit
	

	Jandovská
	Barbora
	504 Kč
	350 Kč
	854 Kč
	 
	 
	854 Kč
	zaplatit
	

	Janeček
	Jan
	306 Kč
	350 Kč
	656 Kč
	-30 Kč
	 
	626 Kč
	zaplatit
	

	Kastlová
	Charlotte
	0 Kč
	350 Kč
	350 Kč
	 
	 
	350 Kč
	zaplatit
	

	Kopenec
	Václav
	553 Kč
	350 Kč
	903 Kč
	 
	 
	903 Kč
	zaplatit
	

	Kovaříková
	Ema
	297 Kč
	350 Kč
	647 Kč
	 
	 
	647 Kč
	zaplatit
	

	Kulhánek
	Igor
	421 Kč
	350 Kč
	771 Kč
	 
	 
	771 Kč
	zaplatit
	

	Lexa
	Jakub
	330 Kč
	350 Kč
	680 Kč
	 
	 
	680 Kč
	zaplatit
	

	Müllerová
	Veronika
	421 Kč
	350 Kč
	771 Kč
	 
	 
	771 Kč
	zaplatit
	

	Novotný
	Michal
	325 Kč
	350 Kč
	675 Kč
	 
	 
	675 Kč
	zaplatit
	

	Pavlisová
	Laura
	347 Kč
	350 Kč
	697 Kč
	 
	 
	697 Kč
	zaplatit
	

	Pištěk
	Matyáš
	375 Kč
	350 Kč
	725 Kč
	 
	 
	725 Kč
	zaplatit
	

	Prokopová
	Michaela
	594 Kč
	350 Kč
	944 Kč
	 
	 
	944 Kč
	zaplatit
	

	Sosnová
	Julie
	380 Kč
	350 Kč
	730 Kč
	 
	 
	730 Kč
	zaplatit
	

	Svoboda
	Jan
	627 Kč
	350 Kč
	977 Kč
	 
	 
	977 Kč
	zaplatit
	

	Trojek
	Kristian
	350 Kč
	350 Kč
	700 Kč
	 
	 
	700 Kč
	zaplatit
	

	Váňová 
	Dominika
	475 Kč
	350 Kč
	825 Kč
	 
	 
	825 Kč
	zaplatit
	

	Veselý
	Vojtěch
	322 Kč
	350 Kč
	672 Kč
	 
	 
	672 Kč
	zaplatit
	

	Vítek
	Jonáš
	561 Kč
	placeno
	561 Kč
	-553 Kč
	 
	8 Kč
	zaplatit
	

	Celkem
	 
	9 088 Kč
	7 350 Kč
	16 438 Kč
	-583 Kč
	0 Kč
	15 855 Kč
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Číslo účtu:
	1060436329/0800
	
	
	
	
	
	

	Zpráva pro příjemce :   Jméno a příjmení dítěte
	
	

	Prosím rodiče,aby uhradili  částku žlutě označenou do 15 v měsíci.

	Děkuji. Kozáková Hana
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


